[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/612/2018 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de novembro de 2018.

Prezado Pedrinho,

Tem este a finalidade de encaminhar-lhe cópia da Moção n. 353/2018, de autoria da edilidade.

Sem mais para o momento, apresento-lhe meus votos de distinta estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Pedro Henrique Resende Santos
Av. Professora Maria Lourdes de Andrade Hortal, 680 -

Residencial Pedro Maia
BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO